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1.1 deanuavindsaunsainszanedyannlians Access Point wuuniglu (Indoor Access
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Point) Udeadyaqa 2 gruaiud 2.4 GHz way 5 GHz 97u3u 94 7 gunsalfivaueneniu
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1.7 msiassgunsainsenedyaraliaslunsienssudliilvivgunsaldedddauanda
nsaelniihanngunsainseatedmyaiauniatie (Network POE Switch) #3aAnan

1.8 HlaueIAIReIldua1Al9g19MiauesIA1NIen1siiaue 11Usenaun1siaITuIves
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2. YaULANINAIUINATALAeNS18asLDEn A9~

2.1 gunsalnszanedgaailiane (Access Point) 31u9u 94 fn

211 ugunsal Access Point wuumelu (indoor Access Point) 1816 Tuguamd
2.4 GHz uag 5 GHz WWueeeiloy

2.1.2 &LﬁmiaﬁfumuqﬂﬂﬁmﬂlﬂaLaum”l%fmaﬁagjuummgm, IEEE802.11n, IEEE802.11ac
wag IEEE802.11ax \uedetioy

2.13  fendyaranisludiuau 2 duauialdtssni 4 dBi (2.4GHz) wag 5 dBi (5GHz)

2.1.4  sessunssudsdygin 9 wer wneen lidesnan 2 desdeygin (2x2 MIMO)

215  sessumnusilunsidousiedl 1201 Mbps #i 5 GHz uag 574 Mbps #i 2.4 GHz

216 {lwosm 10/100/1000 Base-T Ethernet fi5033Us1m 5§11 IEEEB02.3af/at (PoE)
Wiodeusaruiiotielivesndt 1 a9

217 @ausaisiadeyaniuuingiu WEP, WPA-Personal/Enterprise, WPA2-
Personal/Enterprise, WPA3-Personal/Enterprise lalluog1ating

2.1.8  @mnsavinisnmun Multiple SSID lalitesnin 16 SSIDs

2.1.9 guUnIniagAeIseesun1sidau (operating temperature) ﬁqmmﬁ 0 — 40 84"
walded [Wusenetiey

2.1.10 mamﬁmsﬁﬁmuaagjmaiﬁLﬂ%aawmwaﬂﬁﬁ’]Laaaﬁu gunIninTEMedyyIA3edY

(Network PoE Switch) au1e 24 wasa

2.2 aunsainszanedygnanasatng (Network PoE Switch) au1a 24 Wasa 313U 12 A7

2.2.1  fanwagnsyinaulddesnin Layer 2 v89 OSI Model

222 fYeudeusonuy 10/100/1000 Base-T w3afnins1uiu 24 Yeq wazdivessessu
mMseuseszuLRSeT1e (Network Interface) 10 Gigabit SFP+ $1uanlaitiosnin 4 o

223 ﬁé’ﬁgfyﬁmiwLLamamumaqmiﬁmuﬂaqLs?iamiaswum%aﬂhmqﬂsdaq

2.2.4  5935umsTeli PoE muuesgu IEEE 802.3af/at PoE lakitlosndn 384 Watts

225 fieudiousenasn Console wuu RJA5 waznash Micro-USB uetheiles

2.2.6  $995U Switch Capacity laitlaanin 128 Gbps Lazs895U Forwarding rate liitiog
N1 95.23 Mpps

227 $89¥UMAC Address laitfasndn 16K uazsesunisdsdiona Jumbo Frame laish
n31 9KB

2.2.8  5935UNSUTMIINNTRUNTAlIUNNG Web interface uag Telnet 161

229  $935UNS9U IGMP vi/Av2/v3 16

2.2.10 $995Un15l9eu Static Routing ,Link Aggregation Control Protocol (LACP)



2.2.11

5095 UW 99U STP/RSTP/MSTP , IGMP Snooping , ROOT Protect/Loopback

Detection , 802.1ab LLDP/ LLDP-MED 1@

2.2.12

5095UTNTU Security Aasoludl

- Access Control List (L2~L4 ACL)
- IP-MAC-Port Binding

- 512 Entries

- DHCP Snooping

- ARP Inspection

- IPv4 Source Guard: 100 Entries

- 802.1x Port base authentication, Mac base authentication

- Static/Dynamic Port Security Up to 64 MAC Address per Port

- Broadcast/Multicast/Unicast Storm Control

- SSL and SSH encryptions

- DoS Defend
- AAA (including TACACS+)

- Port Isolation

- Secure web management through HTTPS with SSLv3/TLS 1.2

- Secure Command Line Interface (CLI) management with SSHv1/SSHv2

- IP/Port/MAC based access control

2.2.13

5893U QoS (Quality of Service) 802.1p CoS/DSCP priority

2.2.14 5995V ISP Features
- 802.3ah Ethernet Link OAM

- L2PT (Layer 2 Protocol Tunneling).

- PPPoE ID Insertion

- Device Link Detect Protocol (DLDP)

- sFlow

- DDM

2.2.15
2.2.16
2.2.17
2.2.18
2.2.19
2.2.20

soe5uilaridu DHCP server Option 60 waw 138
mmaa’d%’uLﬂ?iau'gﬂLLUUﬂ'ﬁU'%mié’]’mﬂfmﬂuLLuu Cloud Management 161
TnaudmiussuemiuiauvasiigUnsallitesnidi 2 i
H1UN55US0IMUNIRSTINANUaRAY FCC, CE wag RoHS
aunsasesfunshauiigumad 0 - 45 esmiwaldea

gunsalfitauasessun1sTulseiunaoneiys1en13uan(LifeTime Warranty)

1899 (EOL )@ unsasulsenumaiiudnegetey 3 U



2.2.21 # Call Center sp95umsliusn1sn1wlng Aftersales Service

2.222 Ustmiiauesiadosiiidmingl Network Technical Al#uns3uses Certification
yosHAnfamifiiaue

2.223 \edosiuduiasnidsunvunazuinismdinisneia visniauesiadesd
vifsdosusessaniam nuTEngians vdemvwesiians Mszdluvszmealng iothiauese

YUY 1YD19DLAVLDNANTADUIIAN

2.3 gunsalnszanedyeyin (L2 Switch) Yu1a 48 Y9 31U 1 6

231 {iveudoudoszuuia3evis (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T %38
Ana1 latipenin 48 s

232 1§l Interface Card Slot &wsuidausie SFP+ Slots module agn3tios 4 Yo

233 fveadeudenasn Console wuu RJA5 uaznasn Micro-USB

234  $995UnUIBANNIY Flash Memory liitipenin 32 MB Lagnilgaanudn DRAM Ly
1198A11 512 MB

235 gunsalll Switch Capacity li1oun3n 176Gbps wag35995U Forwarding Rate b
#oena1 130.94 Mpps

236  995U97UU MAC Address laaenin 16K s995Un19dslWdwuU Jumbo Frame
Taisngn 9KB

237 $935UN1S9U IGMP vi/Av2/v3 16

238 5995UNNSIU9U Static Routing ,Link Aggregation Control Protocol (LACP) ,dk
VLANs

239 5995UN15E991U STP/RSTP/MSTP IGMP Snooping ,ROOT Protect/Loopback
Detection

2.3.10 99350151991 802.1ab LLDP/ LLDP-MED

2.3.11 mamaﬂ%’mﬂ?ﬂlaugﬂqumﬁu%mié’fmﬂmﬁuuw Cloud Management

2.3.12 ﬁﬁ@iyﬂmiwLLamamumaqmiﬁwmﬁdaaLﬁ?}amﬁaswum%ﬁdwwﬂﬁm

2.3.13 HIUM53UTRINNLIATEIUANUaRAiY FCC, RoHS way CE

2.3.14 gunsalannsavhnunuanmzindenldfigamai 0 A 45 ssrivaiea

2.3.15 @unsauImsdnnsaunsaiiiumiiuuswesuse Telnet 1ol

2.3.16 mamﬁmsﬁﬁmuaagjmEﬂéfm'%iawmzmﬁﬁ%ﬁmﬁu gunsalnszedynasaserie

(Network PoE Switch) w119 24 wase



2.4 gunsalnszanedyeyias (L2 Switch) Yu1A 24 Y9 31U 2 6

241 fYeudeusoszuuiadetig (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T %38
Ana ladtipenin 24 999

242 1§l Interface Card Slot dmSuidieusio SFP+ Slots module ag3tios 4 Yaq

243 fyeadeusenasn Console wuu RJA5 uaznasn Micro-USB

244  $995UnUIBANNIN Flash Memory lidtipenin 32 MB Lagniieaanudn DRAM Ly
Wounin 256 MB

2.4.5 guUnsadll Switch Capacity litioendn 128 Gbps wars035U Forwarding Rate b
1on31 95.23 Mpps

2.4.6 $935UTIUIU MAC Address lutipunan 16K wazsessunisasluauy Jumbo
Frame 13]6?’1?1’5’1 9KB

247  $935UN19U IGMP vI/Av2/v3 16

2.4.8  5935UNsldeuiendy Static Routing ,Link Aggregation Control Protocol (LACP)
,4k VLANs

249 5895UWIA TU STP/RSTP/MSTP |IGMP Snooping ,ROOT Protect/Loopback
Detection

2.4.10 5995UMNTU QoS (Quality of Service) 802.1p CoS/DSCP priority

2.4.11 mmmﬂ%’mﬂﬁ'augﬂqumsﬂ%mié’fﬂmﬂﬁmmu Cloud Management

2.4.12 Tyaralvluaniaaiuzvesnsvinnudoadeusessuuiaietnenntes

2.4.13 HUNIUTRIRNNNINTFINAINUREASY FCC, RoHS way CE

2.4.14 gunsalannsavhaunuanmzindenldfigamai 0 f 45 ssrivaides

2.4.15 @wsaumsdanisgunsaliumiivuswesuse Telnet 16

2.4.16 wﬁmﬁmeﬁﬁmuaag\jmaiﬁm%"awmamiﬁmﬁmﬁ’u gunsalnszedynynsasenie

(Network PoE Switch) w19 24 wase

2.5 gunsalidouralAiatinesznineeas (Network Switch) §1udu 1 1Aaq

251 fYeudeuseszuuaiatig (Network Interface) 10 Gigabit SFP+ W3oRning uau
24 4o uazilossesiunisiiensia QSFP+ ANLISIFIERN 40Gbps S1uaulsitfesnd 2 daq

2.5.2 i CPU Au157 650 MHz 971u7u 1 core RAM vu1a 64 MB

253 fiuilumafudeyalusheunsalld 16 M8

254  fwesmBeudenuy Serial sUuvUTBIWO ALY RJ-45

2.55 5835V throughput laliideanin320 Gbps ,Switch Capacity luitipanin 640 Gbps
WarI995U Forwarding rate lailaenin 252 Mpps

2.5.6  s8s5usEUUNMIIElNALUU Power Supply Redundancy



2.5.7  @unsakieusiuiu Network Monitoring 61un1e SNMP Protocol el

2.58  a1savihaudu Firewall (Layer 3 — Layer 7) wuu Stateful 1@

2.59  @m1saldeu routing protocol LUV static uay dynamic (RIP, OSPF, BGP) &
2.5.10 @1u15091 Port isolation ,Port security, Broadcast storm control a

2.5.11 a@wnsaniviun VLAN (Trunk/Access) Tunstgauls wagsessu VLAN 31w 4k

2.6 \w3asd1saslidnugUnsaliaTarne 31U 1 1AT09
2.6.1  Uszanwes UPS fiaaduszuu True On Line Double Conversion @13135aAnsa

Wuwuu Tower wazwuuly Rack 197 1o

a

262 Wuwandildfunssusesianiinaslulszine

263  fanaudfsu input il

2.6.4  wsenulndwndn 220 V + 25 % wieRni

265  evwdliliand 50 Hz + 10 % wiednin

2.6.6 Input PF laitioanin 0.99

267 finauantBdnu Output fail

2,68 uwseulniwieen 220 V + 1 % wisedni

269 evwdliiinesn 50 Hz + 0.1 % wiefni

2.6.10 #3049 UPS fosfimaslniihdnuwieenlifesndt 1000 VA/900 Watt PF 0.9

26.11 fuszandnmveuededlitosnin 85 %

2.6.12 aansadsedliig Full Load leliidesnin 5 wiil

2613 dosiidygusueaduiioonidusy Pure Sine Wave uarfimnuiisurosussdution
31 2 % (THD)

2.6.14 fszuudygasfounazlnians LCD a@nugaee WU @wnsalans Input Voltage
/ Frequency, Output Voltage / Frequency, Load Level(%), Battery Voltage / Battery Level (%)

2.6.15 il Automatic Bypass tl93i1n13 Bypass gunsailwiinlugslunnslviinlunsdiiia
n15 Overload %3aLAA Internal Fault

2.6.16 @LNIALARIENUENNSYNUYDIsEUUIAS esdsasliuuiedeldesyuy 105 |
Android ¢

2.6.17 1n15U8974 WU Over & Under voltage , Short circuit , Overload , Over voltage
cut-off Deice

2.6.18 \WHundnd e fld$usesunnsgIu uen 12911 1 -2553, 18n.12911a% 2-2553
19n.129 1488 3-2553 Useunv C1 %58 IEC 62040-1, IEC 62040-2 (C1) IEC 62040-3

2,619 wanfuriausfoanananlsanuiildusesssuuganIm 1SO 9001 : 2015 (NAC)

INTOUARN NMTBNHUULAENITHAR kA ISO 14001:2015 (Wauleanansiusead)



& a

2.620 {rauesimmiednvesndndudidediquduinisiduvesnuweslunisnsiagen
gUnsal egatey 15 aud laeflauesialiudsie Heguazmnoiarinsdwsivesguguinisesig
Favau TunisindeUssauaurion1snsivdey wasduguduinislasuunggu ISO 9001 : 2015

2,621 ulsziunmaim 2 Biflu (Samnunine?)

2.6.22 USHVELaueTIA19iintisde SUTRHAnAualagn S9N USENLANUD NGNS Y3e

USevEnaanilanunly Ysenalne wiedlvinisusesusnisvainsviena lngdnsduariienansasy

31A"

2.7 RaReEnevauaIUURNGE UTP CAT 6 slianielusias s1uau 100 90

271 \Humevesuasuuufinden 4 ganensislueians wia UTP CAT6 (Unshielded
Twisted Pair Category 6) wWaenuaniluaila LSZH (Low Smoke Zero Halogen) \iernuvaense
lunsldan wagluenanswananisnaaauis 600 MHz

272 figuantduluamunsgivaina leaun ANSI/TIA-568.2-D, ISO/IEC 11801:2017,
EN 50173-1 waghaan1un155usau1nsgiulaeanidy Intertek 5908961010554 RoHs
Compliant #7¢

273 ansafindsldvisuuiia (Backbone) uaguuauau (Horizontal) tnefasanunsn
5995UMTIHIU 10/100/1000 Base-T, 2.5G/5G Base-T IEEE802.3bz Wz 10G Base-T, IEEE 802.3
i/u/ab., IEEE 802.3af (PoE) / IEEE 802.3at (PoE+), HDBaseT 2.0 tWuseetiay

274 ddaundunaauns 100% (Solid Bare Copper) Tu1a 23 AWG idunAug nana
0.57 mm 1 Filler Slot ¥9n7an FRPE wazeanuuuidu Cross Filler wonaeindgyeyiamneaiy
penandu ledastunissuniusewinegans Tnsanedahdindeiinisuansdmuunnsgiudaeu
sfediunudvesdaneiiu 4 Usinguuanedahdudaauuasd Ripcord agldiudon Jacket o
relvinisuananededely

275  wWasnueniudvriviendan Lead Free, FR-LSZH Uaafunisanulul lafiatuny
117357 1EC 61034-1 Uy -2 Taufadedlifiansiiy Halogen WlelAnmAdindiauunsgiu IEC
60754-1 wag -2

276  fleenuduniuvesind (DC Resistance) laiiiu 6.658 Tovia sz 100 wins
sufelieuusndnswesanuiilunsdideyausazganslsitiu 30 ns Wienssudidygateya
i

277 lussezany 100 wasdesdidanneuvesdyqiallidiiu 54.5 dB fianud 600 MHz

[

2.7.8 HundnSuenndinseauien1seieinudy aeloniiuia



279 dn1ssulseiundndneiognedes 30 U uwazlauesaifedlasunisdesuses
wan SN mglussmalneilduasgiu 1509001:2008 Wieusglovilunsuinismds
nsmelaedraduaviilenaisaausian

2.7.10 finssans Fiber Optic s¥mineganyn wazdifvaunsaiinietnenisluaiasnion
gunsal uavanedyyia UTP

2.7.11 mshassanedyaalonfniugs waranedyyia UTP lusiormsdesinsingg
Tuvieniosnsdosansy (wire way) Inefinmsnsmenazmsdaseidulunuderimuavesiuanaouas
UIRNIFIUEINA EIA/TIA

2.7.12 angdyaalowittiuas wazanedugyian UTP nidusasiithe (label) seyogng
Tousaosinu uay anufidusiy - anuiivaneneesans Ssgdesinnntaniiduih vunu
ANLERU 190 LdeMsdty tnednfniuaudyyIueg 19 uurl

2.7.13 msiuaewdalouiaiiueas sxfeswinisings Fiber patch panel Tugaunsal
1MUY 19 77 uazasdosdai Label Anuu Fiber patch panel wansuuglavvesaslonn1
wassazidy Iaglildds Terminate anelownaiiuasnie SC Connector hazld35n1s Terminate
LUy Fusion Splice

2.7.18 geloudaiiuaifndsazdedfinisaedenla q naoaduna uusnis
Terminate fuUaneiiitewdn Fiber patch panel

27.15 Fnspifoums Network wags rack Tuusiazdu uazgunsaflugudaeufinmes 1

< ] o [y £
Wuszidgumnngdmsunsiaay

2.8 delouAaniuas Fiber Optic wiaRnfsnneusnuuuiaas
281  meloufhuas FTTH eflnfaseneuenuazniglunuuiiads fanmnifdeluil
282 Huasloutaiuasyie Single-mode deiinuand@idulunmuannsgiu U
G.657A2
283  F935UNINTFIU IEC60754-182 Uay IEC61034-2 \Juntsilon
284 Wuanelouidwassulidesnin 4 Core
2.8.5 ﬁ@mﬂu‘f@ Geometrical Performance 931\‘15
- fie MaxuaeTyp. Attenuation firntepdy 1310 nm laifiu 035 uay 0.33 dB/km
- fie MaxuaeTyp. Attenuation irnuenpdy 1383 nm laiiu 035 uay 0.31 dB/km
- fie MaxuaeTyp. Attenuation firntepdy 1490 nm lilifiu 0.24 uaw 0.22 dB/km

~ fieh MaxuaeTyp. Attenuation firuenpdy 1550 nm laiiiu 0.21 uaw 0.19 dB/km

D

- UAT Max.uagTyp. Attenuation firruemadu 1625 nm liifiu 0.23 wag 0.20 dB/km

a0

- §iA1 Cladding Non-circularity laitiiu 1.0 %

- §lA1 Core/Cladding Concentricity error 1siifiu 0.5 pm
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- {lA1 Coating/Cladding Concentricity error laitAiu 12 pm
- dan Coating Diameter, Primary laiifiu 242 5 pm
- §i@A1 Coating Diameter, Secondary iifiu 250 +15 um
- 11f1 Zero Dispersion Wavelength 1300 ~ 1324 nm
- 3iA1 Zero Dispersion Slope < 0.092 ps/nm2.km)
- A1 Chromatic Dispersion il -
e A1 Chromatic Dispersion < 3.5 ps/nm.km finueandu 1310 nm
« A1 Chromatic Dispersion < 18 ps/nm.km #iA2111813AAU 1550 nm
« A1 Chromatic Dispersion < 22 ps/nm.km fiA13819AAY 1625 nm
286 1l Strength Member ¥fe¥an FRP 4u1a 0.5 mm. $1u2u 2 1 tielaTuaiy
wdsuselvinuang
287 Wasnuenvesaesivneian FR- LSZH ldifinaiufiwileiindafsenumnnsg
I[EC60332-1, IEC60754-1&2, IEC61034-2
2.88 1 Messenger Wire \Uuwuu Stranded au1@ 7 x 0.4 mm.(1.2 mm.) RTERIERER
wazwvauAuia luinle
289 §lwun Overall Diameter WU 2.0 x 5.2 mm waz Wvedn Wiy 21 kg/km.
2810 @unsadunssisvaiassld(nstallation) 660 N wazvazldau(Operation) 330
N gunsanuussnaiula 2200 N/100mm.
2811 §i¥mfinslevosanevazinnaliiiu 30mm. wazvaeldaulidiiu 15mm.
2.8.12 mmmmuqmmﬁmmﬂ%’mu,ﬁumzﬁm@?ﬁum -20°C §i4 70°CuazuuzlAusne
Faus -30°C 89 70°C
2.8.13 Jundnfaeififiedemueniséuiiestuiu Connector, Pigtail uaz FDU

2.8.14 fn155uUseNuUNanfugeg19tes 30 U

2.9 aeleuAaniuas Fiber Optic siiaRnssnneusnuazaielueims (Outdoor / Indoor)
291 Huaneloufhuasifinndnuuefivey aunsofesldtainsuenuasmelueians
292 finaantAilulymuunnsgiuaina liun ANSI/TIA-568.3-D, ANSI/CEA696&596,
ISO/IEC 11801:2017, Telcordia (Bellcore) GR20 & GR409 uag RoHS Compliant
293 {1UNITUTRRINAIUNNULIRTEINERaInTIU (TIS 2165-2548) Taefiaaiuy
duunluen1nUsenaun1siaIsan
29.4 Wuanelauituasyila SINGLE MODE auin 12 Core
295 Tpssasraduwuy SINGLE LOOSE TUBE laavinanndas PBT anelu LOOSE TUBE
LAuaNs Thixotropic Jelly Compound Wiadeafuauii, 17anTunsafs (Strength Member) ¥iln

Water Blocking E-Glass Yarns vieviusialdsunsea wavinuaudaniaylunistesiuingudnans
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2.9.6 Waenuan (JACKET) e iandaasieiiivy Polyethylene with FR-LSZH #1u

nsaulauNInsgIu IEC 60332-1-2 iinaiulpenuuinsgiu IEC 61034-2 wazUsiaainaisiy

MARIFIU IEC 60754-2 Wawindansie Aunuilitesnid 1.6 mm. wazdl Rip Cord Litetielunis

UYanany

v

2.9.7 ﬁamauﬁ’a Geometrical Performance f4il.-

fifn Max.uaTyp. Attenuation 7inmenandy 1310 nm liiiiu 0.35 uaw 0.33 dB/km
fifn Max.wagTyp. Attenuation finmeandu 1383 nm laiiiu 0.35 uaw 0.31 dB/km
fiF1 Max.uwagTyp. Attenuation fin1me1aAdY 1550 nm laiifin 0.21 uag 0.19 dB/km
fifn Max.uwaTyp. Attenuation 7inmmeaAdu 1625 nm liiiu 0.23 uag 0.20 dB/km

A1 Cladding Non-circularity laitfiu 0.7 %

jmd)}

$A1 Core/Cladding Concentricity error iifiu 0.5 um

§iAn Coating/Cladding Concentricity error laiifiu 12 pm

)}

$iAn Coating Diameter, Primary ity 242 +5 um

$A1 Coating Diameter, Secondary 1siiiiu 250 +5 pm

D

31A" Proof Test Stress iy 100 Kpsi
1A Group Refractive index firnuemadu 1310 nm wihiu 1.4676

fif Group Refractive index firnuenaedl 1550 nm Wity 1.4682

2.9.8  @UNTOSULTIRIVULAAGILA TN 1,800 N wazvagldaulalidosnia 900N

wazaunsanuseLsInaviulalitesnin 1,500 N/10 cm

299 @1wuum 12 core 3 Cable Diameter 1aLAY 7.7+0.5 mm wag Wvun Ly

60+5 kg/km.

2.9.10 T5AIN15lA9URIENYVMEANAILULAY 15 Wi hazvuzlgauliiie 10 Wi

2.9.11 awnsanugun)ivagldany, vagAnn i -40°C 9 70°ClagvazLAUINE

AILLH

2.9.12 -40°C 94 75°C

2.9.13 flswaduen Fiber uay Loose tube Auansg L TIA/EIA-598-C iiteazmnlunis

CINGAR

2.9.14 ADINIUNIINAFOUNIILAY (Optical Characteristics) WaZN1TNAADUNIING

(Mechanical Test) Taguuudiunlususesnia Test Report 21nuuIgunlionelea lnoaodl

Vel fuRn1snaaeuilasunsTuseInsgIu ISO/IEC 17025

2.9.15 daairunisnadaun1saiualtln muunsgiu IEC 60332-1-2 Iaguuudiiun

Tuus09U30 Test Report 31neUeliald nesesdnesujuifinisnageunlasunissuses
U1m3374 ISO/IEC 17025

2.9.16 anglaumiiiasodldsunsmaaaunuLINTgIu



-12-

- Tensile loading Test TIA/EIA-455-33A and IEC 60794-1-2-E1A

- Compression Test TIA/EIA-455-41A and IEC 60794-1-2-E3
- Repeated Bending Test TIA/EIA-455-104A and IEC 60794-1-2-E6

- Impact Test TIA/EIA-455-25B and IEC 60794-1-2-E4
- Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B

- Cable Twist or Torsion Test TIA/EIA-455-85A and IEC 60794-1-2-E7
- Temperature Cycling Test TIA/EIA-455-3A and IEC 60794-1-2-F1

- Water Penetration Test TIA/EIA-455-82B and IEC 60794-1-2-F5
2.9.17 fimsfuuseiundnsiagiognatios 30 U
2.9.18 Us¥nglauesmieiintiideiusenindnueilagnsannuIdnianvemansiue vie
Uisnanidalulsemalne wioulinisiusesuimmdainisueda Tnesrsdaaviienaisaoy

31A"

2.10 SFP 1GBase-LR, Singlemode (SFP) $1u2u 8 #2 TRnuauti fail.-
2101 Jugunsal SFP Fianunsalduane Fiber Optic %l Single-mode sz 10 km 1
2102  Wugunsaifisesiuanasgiu 1000Base-LX, Uag IEEEB023z
2103 Wldes 33 v, Wifusse Connector wuu LC Duplex $11au 1 wosn
2104 Wendemuemadu 1310 nm
2105  §iA" Transmit Power 7l 9.5 dBm &9 -3 dBm
2106 T Sensitivity finam -23 dBm
2.10.7 19 Laser Class 1 11339151 EN 60825-1
2108  annsaldnusauiu Switch fiausld
2109  fiflerdu DDMI dmiunansEnuz e
21010 s935UgnMndvaueyinaIu (Operating Temperature) 0°C 9 70°C wag Ui US N1
(Storage Temperature) -40°C 013 85°C
21011  ’uMs¥usennmssLALngeu RoHs iuetnalion

210.12  Wurdasue AdwSewmnansaimeduiuanslowiuias

2.11 SFP 10GBase-LR, Singlemode (SFP+) $1uau 14 fa fignuautd fadl.-
2111 Jugunsal SFP+ fianunsaldiuans Fiber Optic ¥iia Single-mode T¥&zN1s
10km et
2.11.2 Lﬁuqﬂﬂsdﬁiaﬁummgm 10Gigabit Ethernet : IEEE 802.3ae
2113 Ju SFP+ ¥ldss +3.3 v, W¥Aussie LC Duplex $1uau 1 wosn

211.4 IFuiinuenady 1310 nm
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2.11.5 @1 Transmit Power -8 14 +0.5 dBm

2116 i1 Sensitivity fi1ga -15 dBm

2.11.7 14 Laser Class 1 m1uu1m3§11 EN 60825-1

2118  @unsalnusiusu Switch Mausld

2119  3935Uguuqiiuaizyineu (Operating Temperature) 0°C §13 70°C wazuaiziiy
$nw (Storage Temperature) -40°C 14 85°C

2.11.10 muﬂﬁ%’maammgméaLmﬁau RoHS ,FCC wag CE \Wuagatioy

2.11.11 gunsaifiviausazdesinssussiunaniasilitosnit 3 U uasiiquduinng
(Service Centen) luUszndlve wiouuasaieniu (Hotline) filfusniswuy 8 47lus x 6 Tuse
FUanah WielidUsnwmnedumeie

a o

2.11.12 Wundndue Aieseaanenisafenuivatslownitilas

2.12 §doans (Rack Cabinet) vua 9U &n 50 wal. $1uIW 6 §

2121  Juguia 19 17 wrun dnsuldunsnszansalsdeyead (Patch Panel) uag
gunsaiiniisa (Networking) 1u1nA NG 9U (50.5 #31.) i1 60 wal. ANEN 50 .

2122 wAndusifiinausvzdonduvedlvil uazdosiiounsaiuszneu (Accessories) 7
a3 osmunenisfdeaty 1w 513l (AC Power Distribution), a1aldgunsal (Component
Shelf), Wnauszuee1nie (Heavy Duty Fan) tHusu

2.12.3  9ONLUULASNAANTIANUINTEIW ANSI/EIA-310D,IEC297-1,IEC297-2,B55954
Part :2,DIN 41494 (Jupei1atiay

2124 Wall Rack fosoonuuulianunsndadiduddld iemuazaanlunisinis
gUnsal TnedundsBaminaiumdnrun osudmidnnisda Wall Rack fuwils

2125 1Asaas19vesdag waziadngunsal uasdigiunedy fewanannuan Electro
Galvanize Sheet Steel nunliitioanin 1.0 mm uaziadagUunsalndnainmanunuilidsenii
2.0mm

2126  Uszaminduuuunszanisds (Tempered Glass) wun 5 wy. fvevdiiaseu
nIzan WiDNNLIADA LUU Swing Handle Lock wuiuUseauth wandeiman lutuads waglad
Fosna Wada  Uszganusaadudiudsunisidinandiellen wienanvnluineld 1
nAYLA Master Key uut Cam Lock wazthasilaventing

=

2.12.7  Tonszuirumsnuduazeud Electro Static Powder Coating &1 RAL 9004

[ Y =

2.12.8  gunsaldng q Nddgvesdusa 19 97 loud  uwiu Nl AoIgneenkuuin
g Wieldaudusa 19 17 uardedinsomuienisfivesguia 19 1 Usnguuaunsalyniu
2129 ngagunsalzdediivangiay U anSuuuanial uasilynans M6 fariasen

g @61 wieunanaRnATauANFATUYA WITuTIWIU U 983 RACK (dstaunsay Wall Rack)
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2.12.10 fnssuuseiunannunUasnatiuag1euey 30 U
2.12.11 #29lasuntedosusasnani aunandnuannuieludssmalneflasusos
mmgmlSO%Ol:ZOlS

a o

2.12.12 Wundadunniiasesmunensannelduiu atelounitlas

3. 5282LA19 L HUNS

YIuUsEUNaUN.A. 2566

4. szaziaandaauniglu 30 Juliuaaainiuasunuludygn
5. M33UUTEAUANNTITAUNNTDALALUINITNAINITVY

51 fauesndesulssiumnudizaunnievesgunInissuuuImsdnnisesesliane

e & 2 . A v = Y] =
LLazqﬂﬂimau N9 Software %38 Firmware VlanIEJ‘UFL‘ViLLﬂ Ii\‘lLif‘JUﬁiyJui V‘]ﬂﬁqﬂﬂ’ﬁ aMNIUNIT

(%
a o = [

Anmsldaulaingy 1 U duwiiun Tsaseusyys anasunevaunsalvesssuuniotiuneuiiames

o3

7AS18NNS NEANFBIATUNIUSIUSDELA?

52 fauesaesatuayuauniouldnugunsalsruuinIevigliansilioinmaaniau
w3eszuuldnonldnulagldaunsaudledgnimadnsdu dlivinisungesnwideadun

Y]

nsraoukazliuinisagluiunifndsgunsal (On Site Services) Tuiaivinnisvesdineu
TsaSeusyys lnedhdeaansaisenlduimsla 12 ass lnglifeaderldinele o dindudnnsdu
paATEuIady 1 U

53 1

WanunsavesumUinwiumatiansvsdnm lalaelddndndiuiuasigaeaaii
N13319N13 aenszezIadyyl 1 U

54 flauesiameudiuntn3esnegunsalsruunIeYIgneNialees WazgunInidu ags
oe 3 Lfousonse viselitoandn 4 ATY Wagdninsa Version seuuUfUnn1g egeoeyn 9 6 Hou

1% =

AapnsrusIandyy 1 U

55  nsalgunsalszuuiAIeigmeuiimeivietudiugunInlvenasesninandigade e
wsoldannsaldauld uazlinansenuiudldanu dlavesiaagdesdndudmiinaunaiaidian
anfiunisiiusmsgenuauuily s drdnauveEdndne melusseziian 12 Flusdudausiiniy
LATuud9a1nE I TenINUYe I MToAIUNUYBE I WAz IuTn1sUnTesnwazdes
afiunsdenuvunilunseiisueslnasuduvesgunsal iielvegluanmmievldeulanuuns

Y ¢ o a = oA A ¢ a 1%
wag/v3damaunsaldrsemaunuininunimiisusinniefnitgunsalf uuldanunaunu loy

[ =

fasmdunisliaasas neluiurinnisdaluvedlsassusauus

o3



